
Lund Tonø Holding ApS

CVR-nr.: 39691981

Dagliljevej 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2025

Thomas Lund Tonø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lund Tonø Holding ApS
Dagliljevej 2
4000 Roskilde

e-mailadresse: kontor@thlund.dk

CVR-nr.: 39691981
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Rudersdal Revision, Registrerede revisorer
Oksemosen 4
2840 Holte
DK Danmark
CVR-nr.: 14792074
P-enhed: 1011759668

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har været eje af kapital i tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 udviser et resultat på kr. 422.478.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-4.920	-6.559
Bruttoresultat		-4.920	-6.559
Resultat af ordinær primær drift		-4.920	-6.559
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		327.450	616.809
Andre finansielle indtægter		126.751	84.162
Øvrige finansielle omkostninger		0	-12.044
Ordinært resultat før skat		449.281	682.368
Skat af årets resultat		-26.803	-15.523
Årets resultat		422.478	666.845
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		327.450	616.809
Overført resultat		95.028	-71.964
I alt		422.478	666.845

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.558.505	3.531.055
Andre værdipapirer og kapitalandele		930.779	808.042
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.489.284	4.339.097
Anlægsaktiver i alt		4.489.284	4.339.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.970	0
Tilgodehavende skat		165.197	178.477
Tilgodehavender i alt		347.167	178.477
Likvide beholdninger		1.556.411	1.515.684
Omsætningsaktiver i alt		1.903.578	1.694.161
AKTIVER I ALT		6.392.862	6.033.258

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.301.838	1.301.838
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.306.667	4.979.217
Overført resultat		-555.712	-650.740
Forslag til udbytte		0	122.000
Egenkapital i alt		6.102.793	5.802.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.875	4.875
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	29.934
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		285.194	196.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		290.069	230.943
Gældsforpligtelser i alt		290.069	230.943
PASSIVER I ALT		6.392.862	6.033.258

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0